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Zapraszamy uczniów na wyjątkową podróż do stolicy Polski, podczas której historia
ożywa na każdym kroku. Przemierzymy Warszawę szlakiem „Kamieni na szaniec”,
poznając miejsca związane z Alkiem, Rudym i Zośką – młodymi bohaterami Szarych
Szeregów, którzy swoją odwagą zapisali się na kartach historii. Odwiedzimy Arsenał,
Aleję Szucha, Mauzoleum Walki i Męczeństwa, Liceum im. Stefana Batorego, a także
Powązki – miejsca pamięci, które na długo zostaną w sercach uczestników.

Oprócz trasy patriotycznej, zobaczymy także największe atrakcje Warszawy: Zamek
Królewski, Starówkę, Łazienki Królewskie, Centrum Nauki Kopernik oraz Taras
Widokowy Pałacu Kultury i Nauki. Nie zabraknie chwil relaksu i integracji – w
otoczeniu zieleni, nowoczesnych muzeów i miejskich krajobrazów.

Program

Dzień 1:

Wyjazd  z ranna. Przejazd w kierunku Muzeum Powstania Warszawskiego - Wyjątkowe miejsce, które
pomaga zrozumieć współczesną Warszawę. To interaktywne muzeum upamiętnia największą akcją zbrojną
podziemia w okupowanej przez Niemców Europie podczas II wojny światowej. Multimedialna ekspozycja
oddaje atmosferę powstańczej Warszawy, pokazuje militarne dzieje 63 dni walk i życie codzienne ludności
cywilnej. Po zwiedzaniu przejazd do Pałacu Kultury wjazd na 30 piętro na taras widokowy. Przejście
do galerii handlowej „Złote Tarasy” – czas wolny dla grupy. Przejazd na miejsce zakwaterowania.
Obiadokolacja. Nocleg.

Dzień 2:

Śniadanie. Spotkanie z przewodnikiem miejskim, który zabierze nas w niezwykłą podróż po Warszawie
szlakiem „Kamieni na Szaniec” - To historia młodych ludzi, brutalnie rzuconych w wir wojny, których
bohaterskie czyny poznają kolejne pokolenia młodzieży od roku 1943. Na trasie z przewodnikiem: Muzeum
szkolne w Liceum im. Stefana Batorego – tutaj główni bohaterowie nawiązywali przyjaźnie (zwiedzanie od
środka przedłuża turę o godzinę w miarę dostępności miejsc, rezerwacje nawet z półrocznym wyprzedzeniem).
Podczas zwiedzania miejsc związanych z działaniami Małego Sabotażu, odwiedzimy kilka kluczowych
lokalizacji: Plac Unii Lubelskiej, Krakowskie Przedmieście, Ulicę Podwale, zobaczymy opisany w literaturze
pomnik Jana Kilińskiego, który stał się symbolem walki. Plac Marszałka Piłsudskiego, Ogród Saski oraz Plac
Małachowskiego, gdzie bohaterowie zerwali hitlerowskie flagi z Gmachu "Zachęty". Przypomnimy sobie także
szczegóły Akcji Pod Arsenałem, brawurowego odbicia więźniów z niemieckiego transportu na Pawiaku, w tym
bohatera Janka Bytnara „Rudego”. Muzeum Mauzoleum Walki i Męczeństwa, Muzeum Więzienia Pawiak,
Cmentarz Powązki Wojskowe, gdzie spoczywają Zośka, Alek i Rudy oraz autor książki Aleksander
Kamiński. To będzie pełne emocji i edukacyjne doświadczenie, ukazujące bohaterstwo i ofiary tych, którzy
walczyli w imię wolności. Uczestnicy będą mieć zestawy słuchawkowe, by każdy  doskonale słyszał
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przewodnika. (Tura trwa około 5h bez zwiedzania Muzeum Szkoły). W trakcie zwiedzania przewidziana jest
przerwa.  Powrót na zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 3:

Śniadanie i wykwaterowanie. Przejazd w kierunku Wilanowa - Muzeum Wilanowskie jest najstarszym
polskim muzeum sztuki. Zostało założone w 1805 roku z inicjatywy ówczesnych właścicieli Aleksandry i
Stanisława Kostki Potockich. – zajęcia edukacyjne dostosowane do wieku i zainteresowań uczestników. Obiad.
Wyjazd w drogę powrotną. Powrót do domu w godzinach wieczornych.

 

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE IMPREZY :

Zakwaterowanie w obiekcie o standardzie turystycznym w okolicy Warszawy – pokoje 2-4 osobowe z
łazienkami
Transport autokarem o podwyższonym standardzie
2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja
Opieka pilota
1 x tura z przewodnikiem miejskim po Warszawie trasą „Kamieni Na Szaniec”
Ubezpieczenie NNW
Zestawy słuchawkowe dla grupy pow. 35 osób

 

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE IMPREZY :

bilety wstępu (ceny orientacyjne)- wjazd na PKiN – 12 zł/os., Wilanów – zwiedzanie + warsztaty 25
zł/os, Muzeum Niepodległości oraz jego Oddziały: Muzeum Więzienia Pawiak, Mauzoleum Walki i
Męczeństwa – 15 zł/os

 

 

CENA PRZY 55 OSÓB PŁATNYCH + 4 OPIEKUNÓW OD 650 PLN/OS

 


